do formulário, o qual foi realizada entre 01 de janeiro de
2024 e 31 de maio de 2024, assim como a forma com que o
formulário foi disponibilizado, sendo totalmente online. Na
etapa 2, foi realizada a seleção dos participantes. No período,
estavam registrados 311 (trezentos e onze) usuários. Contudo,
observou-se que nem todos faziam uso do sistema. Assim, foi
necessário realizar um levantamento dos usuários ativos para
a aplicação da etapa 3. Os critérios de inclusão estabeleceram
que os participantes deveriam ser usuários registrados como